
Lehdistötiedote 30.11.2009 

 

Kustannussäästöä, turvallisuutta ja lisää aikaa hoitotyöhön: 

Kotimainen Muistuttava Lääkekello Suomen Turvapuhelinpalvelut Oy:n 
turvapuhelinjärjestelmään 

Addoz Oy:n Muistuttava Lääkekello tulee osaksi Suomen Turvapuhelinpalvelut Oy:n 
turvapuhelinjärjestelmää. Yhteistyösopimus kattaa kaikki Suomen 
Turvapuhelinpalvelut Oy:n edustamat, STT Condigi AB:n turvapuhelinjärjestelmät. 
Addozin Muistuttava Lääkekello on käytössä useissa kunnissa ja yksityisissä 
hoivapalveluyrityksissä Addoz lääkelogistiikkajärjestelmän sekä eri 
turvapuhelinjärjestelmien osana. Nyt sen käyttö laajenee entisestään. 

Muistuttava Lääkekello varmistaa turvallisen ja oikea-aikaisen lääkkeenoton ja vapauttaa 
hoitohenkilökuntaa muuhun hoitotyöhön. Kuntasektorilla Muistuttava Lääkekello on ollut 
kustannustehokas kotihoidon potilaiden lääkehoidossa. Kotihoidon kustannuksia ollaan 
pystytty jopa puolittamaan. Lääkekello on parantanut suuresti myös potilaiden 
lääkehoitoon sitoutumista nostaen lääkkeiden tarkan ja oikea-aikaisen nauttimisen erittäin 
hyvälle tasolle.  

- Olemme iloisia siitä, että asiakkaiden kaipaama  turvapuhelinkonsepti lääkehoidon 
turvaamiseksi vihdoin toteutuu.  Lääkekellon hyödyt ovat nyt mahdollisia myös kaikille niille 
asiakkaille, jotka käyttävät Suomen Turvapuhelinpalvelut Oy:n toimittamia puhelimia.  
Monet kunnat ja hoivapalveluyritykset ovat edellyttäneet, että heidän hankkimaansa 
turvapuhelinjärjestelmään on mahdollista liittää meidän Muistuttava Lääkekellomme, 
sanoo Addoz Oy:n toimitusjohtaja Heidi Lehtinen. – Muistuttava Lääkekello ja 
lääkelogistinen järjestelmämme on vähentänyt kotihoidon kustannuksia jopa 9000 euroa 
asiakasta kohti vuodessa. 

- Addozin Muistuttava Lääkekello vahvistaa erinomaisesti kokonaistarjontaamme ja sopii 
hyvin osaksi laadukasta järjestelmäämme. Addozin kanssa luotuun konseptiin kuuluu 
tiiviinä osana Mainio Vire Oy:n hälytyskeskus. Kokonaispalvelu mahdollistaa Mainio Vireen 
avulla myös hoitajan suoran yhteyden potilaaseen hätätilanteessa. Potilas saa lääkkeisiin 
liittyvää apua henkilökohtaisesti hoitajalta mikäli lääkkeet unohtuvat ottaa. Tämä tuo 
edelleen lisäturvaa, kertoo Suomen Turvapuhelinpalvelut Oy:n toimitusjohtaja Pasi 
Rosendahl . 

Muistuttava Lääkekello nostaa tutkimusten mukaan lääkkeenoton oikea-aikaisuuden 96 
prosenttiin, kun normaalikäytössä lääkkeistä nautitaan oikea-aikaisesti vain kolmannes ja 
jopa kolmannes jää kokonaan käyttämättä. Hoitohenkilökunnalta jää myös enemmän 
aikaa kotona asuvan potilaan kohtaamiseen ja varsinaiseen hoitotyöhön. 



Lisätietoja. 

toimitusjohtaja Pasi Rosendahl, Suomen Turvapuhelinpalvelut Oy, puh. 050 351 3575 

toimitusjohtaja Heidi Lehtinen, Addoz Oy, puh. 050 552 4667  

Suomen Turvapuhelinpalvelut Oy on johtava turvapuhelinten ja niiden lisälaitteiden maahantuoja Suomessa, toimitamme myös GSM-
sovittimet ja GSM-pöytäpuhelimet. Yhtiö tarjoaa sekä koteihin että palveluasumiseen turvapuhelinratkaisuja, joiden avulla hoitavalla 
henkilöllä jää enemmän aikaa hoitotyöhön. 
Suomen Turvapuhelinpalveluiden tuotevalikoimaan kuuluu turvapuhelimia, hälyttimiä, hälytysten seuranta- ja vastaanottolaitteita sekä 
GSM-laitteita. Yhtiön toimipaikat sijaitsevat Hyvinkäällä ja Oulussa. 

Addoz Oy 
 

Addoz Oy on suomalainen terveydenhuoltoalan yritys, jonka päätuotteena on Muistuttava Lääkekello ja siihen liittyvän 
lääkelogistiikkapalvelumallin kehittäminen, valmistus ja myynti sekä vienti.  

 
Addoz Oy:n ajastettava muistuttava Lääkekello ja lääkelogistiikkapalvelumalli 
Addoz Oy:n kehittämä ajastettava muistuttava Lääkekello on tablettimuotoisten lääkkeiden elektroninen lääkeannostelija, jonka 
tavoitteena on tehostaa lääkkeiden jakelua sekä tuottaa kustannussäästöjä. Etukäteen ajastettavaa, muistuttavaa Lääkekelloa voi 
käyttää joko yksittäisenä annostelijana tai sen voi yhdistää laajempaan palvelukokonaisuuteen hälytysjärjestelmineen. Muistuttavan 
Lääkekellon käyttöönotto on kotisairaanhoidossa tai kotona asuvalle helppoa. Joko kotisairaanhoitaja, apteekki tai omainen ajastaa 
Muistuttavaan Lääkekelloon valmiiksi lääkkeenottoajat sekä annostelee lääkkeet esimerkiksi kahden viikon välein. Lääkekello ilmoittaa 
päivittäin äänimerkillä, milloin lääkeannos on otettava. Näin vältetään esimerkiksi lääkkeiden yliannostelu tai se, että potilas ottaa 
keskenään yhteensopimattomia tai kokonaan vääriä lääkkeitä. 
Kun Lääkekellon äänimerkki hälyttää, potilas saa oikean määrän lääkkeitä otettavaksi painamalla Lääkekellon annostelupainiketta. 
Mikäli hän ei jostain syystä ota lääkeannostaan, kellossa alkaa vilkkua valo ja se muistuttaa potilasta erityisellä varoitusäänellä. Mikäli 
lääke jää edelleen ottamatta, Lääkekello lähettää ilmoituksen hälytyskeskukseen tai potilaan omaiselle, joka voi sitten varmistaa, että 
lääke tulee otettua.  
 
Muistuttavaa Lääkekelloa myydään Suomessa apteekeissa sekä Stockmannilla. Lääkekelloja on käytössä myös monissa kunnissa, 
kuten Seinäjoella, Imatralla, Mikkelissä ja Jyväskylässä, joissa lääketurvallisuus on parantunut merkittävästi. Lääkekellon tärkein 
vientimaa on Englanti. 
 
Mainio Vire Oy on Suomen suurin valtakunnallisesti hoivapalveluita tuottava yritys. Mainio Vire Oy on kotimainen, vakavarainen yritys, 
jonka liike-toiminta alkoi vuonna 1997. Mainio Vire työllistää vakituisesti yli 1000 hoiva-alan ammattilaista Suomessa. Yrityksen toimialat 

ovat asumispalvelut, turvapuhelinpalvelut, lasten päivähoito, ateriapalvelut ja kotihoito-palvelut. 

 

 

 

 


